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Kommunstyrelsen 

Ändrade sammanträdesdatum för kommunstyrelsen och dess 
utskott i januari och februari 2021

Förslag till beslut
Kommunstyrelsens beslut

1. Kommunstyrelsens sammanträde flyttas från onsdag den 27 januari till 
måndagen den 1 februari 2021.

2. Kommunstyrelsens arbetsutskotts sammanträde flyttas från onsdagen den 
16 december 2020 till onsdagen den 27 januari 2021.

3. Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott ska sammanträda den 26 
januari 2021. 

Beskrivning av ärendet
Sammanträdesplaneringen för kommunstyrelsen och dess utskott beslutas årligen i 
kommunstyrelsen. Totalt rör det sig om tio sammanträden, varav 
beredningsprocessen för det tionde sammanträdet sträcker sig över årsskiftet. 
Av hävd har utskotten haft sammanträden i mitten av december och det 
efterföljande sammanträdet med kommunstyrelsen har ägt rum i slutet av januari 
efterföljande år. 
Detta innebär att beredningsprocessen blir väldigt utdragen för det tionde 
sammanträdet. För att effektivisera processen så förslår förvaltningen att 
senarelägga utskottens sammanträden, så att de äger rum i direkt anslutning till 
kommunstyrelsens sammanträde. 
För att säkerställa så att beredningsprocessen inte påverkas i allt för hög 
utsträckning föreslår förvaltningen att utskottens sammanträde ska äga rum den 26 
och 27 januari 2021. Detta kräver i sin tur att kommunstyrelsens sammanträde 
behöver flyttas till efterföljande måndag, det vill säga den 1 februari 2021.
Det sammanträde med samhällsbyggnadsutskottet som är inplanerat den 15 
december 2020 ligger kvar. På detta sammanträde kommer tonvikten att ligga på 
informationsärenden för att säkerställa att detaljplanearbetet för vissa projekt inte 
försenas. 
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Förvaltningens synpunkter
Kommunfullmäktiges arbetsordning anger att kallelse ska utgå minst en vecka 
innan sammanträdet. Denna bestämmelse kan följas även med det nya 
sammanträdesdatumet för kommunstyrelsen, då kallelse till fullmäktige kan utgå 
samma dag som kommunstyrelsens sammanträde äger rum. Det innebär dock att 
kallelse och handlingar inför kommunfullmäktige utsänds två arbetsdagar senare 
än vad som är sedvanlig praxis i Huddinge kommun.

Ekonomiska och juridiska konsekvenser
Förslaget till beslut bedöms inte ge några ekonomiska eller juridiska 
konsekvenser. 

Camilla Broo
Kommundirektör

Patrik Forshage 
Biträdande kommundirektör
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